15-02-2024 13:45:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para reforma da boca de lobo, na Avenida Taylor Silva em frente ao n°1272, no bairro Guarani
se faz necessário pois, a grade proteção do boca de lobo que existia foi totalmente danificada por conta de um acidente
com o ônibus do transporte coletivo, e por conta desse fato a boca de lobo está totalmente aberta causando vários
danos materiais, pois vários carros já caíram ali. Ademais, dentro da boca de lobo está cheia de pedras e sujeiras, bem
como está danificando o calçamento. Se providências não forem tomadas em medida de urgência os danos serão
maiores, e com consequências desastrosas e até mesmo irreversíveis.

ofício que solicita reforma da boca de lobo, no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

AVENIDA TAYLOR SILVA, GUARANI, 38.415-381, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO N° 1272

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 13:45:08

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total